
18V ONE+™ bezuhlíková
kompaktní úhlová bruska

RCT18BL‐0

*K prodloužené záruce ze 2 na 3 roky je potřebná registrace. Pro více informací prosím navštivte naše webové stránky.

ryobitools.eu

ONE+™ bezuhlíková kompaktní úhlová bruska, špičkové řešení
problémů při řezání různých materiálů, včetně oceli,
nekovových materiálů, umělé hmoty, sádrokartonu a
keramických dlaždic.

Optimalizovaný energeticky nahuštěný motor se otáčí rychleji,
poskytuje více energie a naše vyspělá elektronika
maximalizuje dobu chodu. Umožňuje kotouči točit se rychlostí
20 000 otáček za minutu pro rychlé a snadné řezy.

Kompaktní design poskytuje snadnou manipulaci při práci nad
hlavou, ideální na práci ve špatně přístupných a stísněných
prostorech.

Směr otáčení kotouče dopředu a dozadu poskytuje uživateli
plnou kontrolu nad směrem jiskry v různých polohách řezání.

Napětí 18V

Max. hloubka řezu
[mm] 16

Počet otáček bez
zatížení (ot./min) 20,000

Průměr kotouče
(mm)

76

Hmotnost vč. aku
(EPTA) (kg) 1.2 (RB1820C)

Obj. č. 5133006500

Dodávaný v Více než 75 % recyklovaného kartonu

EAN kód 4892210239808

Hladina akustického
tlaku ‐ nejistota
(dB(A))

3.0

Hladina akustického
tlaku (Lpa)(dB(A)) 88.0

Hladina akustického
výkonu ‐ nejistota
(dB(A))

3.0

Hladina akustického
výkonu (Lwa)(dB(A)) 99.0

Hmotnost (bez aku)
(Kg) 0.8

Kapacita aku (Ah) ‐

Nabíjecí doba (min) bez nabíječky

Napětí 18V

Napětí (V) 18

Počet dostupných
akumulátorů 0

Počet otáček bez
zatížení (ot./min) 20,000

Standardní vybavení
1x brusný kotouč z tvrdokovu, 1x řezný kotouč

na kov, 1x kotouč na diamantové dlaždice,
celokovový kryt, klíč

Typ aku Li‐ion

Včetně nabíječky Ne

https://cz.ryobitools.eu/
https://ryobitools.eu

